РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Муниципального образования

Сельское поселение
Село Льнозавод

РЕШЕНИЕ
с. Льнозавод

От     №29.05.2023г.                        № 108
О проведении публичных слушаний

В соответствии со ст. 28, 44 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Закона  Калужской
области  от  22.06.2018  №  362-ОЗ  «О  благоустройстве  территорий  муниципальных
образований Калужской области» (в редакции от 25.06.2021), Методических рекомендаций
по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований,
утвержденных  приказом  Министерства  строительства  и  жилищно-коммунального
хозяйства Российской Федерации от 29 декабря 2021 г. N 1042/пр., Положением о порядке
организации  и  проведения  публичных  слушаний  или  общественных  обсуждений  в
муниципальном  образовании  сельское  поселение   село  Льнозавод,  утвержденным
решением  сельской Думы сельского поселения село Льнозавод от 19.11.2021 № 42,  В
соответствии  со  ст.  16  Устава  муниципального  образования  сельское  поселение  село
Льнозавод,   СЕЛЬСКАЯ  ДУМА  муниципального  образования  сельское  поселение  село
Льнозавод

РЕШИЛА:
1.Принять к рассмотрению проект решения  сельской Думы «О внесении изменений

и дополнений в   Устав сельское поселение село Льнозавод   (прилагается).
2. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта    изменений и дополнений в
Устав сельское поселение село Льнозавод   на 29.06.2023г. Определить место проведения
публичных слушаний – помещение администрации, начало слушаний в 15 часов.
3. Проект  изменений  и  дополнений  в    Устав  сельского  поселения  село  Льнозавод и
настоящее решение опубликовать (обнародовать).
 4.  Предложения,  замечания  по  проекту   изменений  и  дополнений  в    Устав  сельского
поселения село Льнозавод от заинтересованных лиц принимаются по адресу: с. Льнозавод
ул. Центральная д.8 до 28.06.2023 год.
5.Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию  (обнародованию)  и
размещению на официальном сайте администрации муниципального образования сельское
поселение  село Льнозавод в сети Интернет (http  ://  adm  -  lnozavod  .  ru  )

http://adm-lnozavod.ru/